PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Троицкого сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                    № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты Троицкого сельского поселения:

1.1.постановление главы администрации Троицкого сельского поселения от 26.12.2011 № 55 «Об утверждении Положения                    об антитеррористической комиссии»;

1.2.постановления администрации Троицкого сельского поселения:

от 03.12.2014 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации № 55 от 26.12.2011 «Об утверждении положения               об антитеррористической комиссии»;

от 05.12.2014 № 59 «Об объектах отбывания обязательных                 и исправительных работ»;

от 11.01.2017 № 3 «Об утверждении ведомственной целевой Программы профилактики преступлений и правонарушений                            в Троицком сельском поселении на 2017-2019 годы».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном                              сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]